合同编号：郑大询价采购-2020-51
郑州大学政府采购货物合同
甲方：郑州大学
乙方：武汉欧立德电气有限公司
本合同于2020年 12 月 10 日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得排水管道3D量化检测系统1套及排水管道量化修复系统1套货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额人民币：¥586,500.00 （人民币：伍拾捌万陆仟伍佰圆整）（币种，用文字和数字表示的合同价）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后10日历天内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于
[bookmark: _GoBack] 12 月 15 日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在5日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
三、包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为3年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年3次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及3人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
七、免税
1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于2020年 12 月 15 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
1.本合同总价款（大写）为：伍拾捌万陆仟伍佰圆整（小写： ¥586,500.00元）。
2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币伍拾伍万柒仟壹佰柒拾伍元整（小写：￥557,175.00元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币贰万玖仟叁佰贰拾伍元整（小写：￥29,325.00元）。

21

25

[image: ]
附件1：
                                        供货范围及分项价格表                               单位：元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	排水管道3D量化检测系统
	欧立德
OLD-CCTV
	武汉欧立德电气有限公司
	武汉
	1套
	¥340,000.00
	¥340,000.00
	含税

	2
	排水管道量化修复系统
	欧立德
OLD-DX
	武汉欧立德电气有限公司
	武汉
	1套
	¥246,500.00
	¥246,500.00
	含税

	合计：小写：¥586,500.00      大写：人民币伍拾捌万陆仟伍佰圆整

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
排水管道3D量化检测修复系统
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数 量

	1
	主机
	1. 主机配置：采用华为平板做为主机，内置采集分析软件；CPU为麒麟990/内存8GB/存储容量128GB/屏幕尺寸10.8英寸，画质清晰；
2. 控制功能：控制爬行器行进、抬升上下、镜头旋转、电缆盘收放线、光源调节等；
3. 视频显示：可同时显示前后视频、显示分辨率可调；
4. 轮廓显示：可实时显示管道轮廓，并支持缩放、测量、标准、保存等操作。
5. 状态显示：可实时显示时间日期、行进距离、爬行器姿态信息，并可设置信息显示的字体、字号、背景色；
6. 文本录入：可实现中英文等字符的录入，在视频画面上叠加显示；
7. 使用辅助：可自动识别爬行器型号，计算适应管径，实时显示爬行器镜头离地高度；
8. 时钟指示：可对当前缺陷位置进行时钟定位，并显示；
9. 报警功能：具备翻滚角超限报警，有效防止翻车；具备气压过高、过低报警；
10. 坡度测量：标配坡度测量软件，可进行管道坡度测量，绘制曲线，生成报告；
11. 交互式按钮：一键启动分析软件，进行判读与报告分析；
12. 现场生成报告：检测结束即可一键自动生成报告，不需要再将视频导入分析软件中进行缺陷判读。
13. 标准支持：软件能够同时支持CJJ181-2012、北排标准、上海标准、广州标准这4个标准。
14.量化分析：可生成管道变形量图、管道沉积图、管道尺寸色谱图、管道三维模型等，对管道缺陷进行测量。
	套
	1

	2
	电缆盘
	1. 配线长度：标配线缆长度150米；
2. 线缆参数：320公斤凯夫拉抗拉丝，进口聚氨酯护套，线缆直径7.8mm，防水、防磨、耐酸碱、耐腐蚀。
3. 自动收放线：配备电磁离合器，爬行器前进过程中，离合松开，爬行器拖动电缆，爬行器后退时，离合器合上，自动收线；
4. 收放线匹配：自动收线匹配，最大限度保护爬行器和电缆；
5. 自动排线：收放线过程中，确保电缆在绞线盘上的规则分布；
6. 计数：采用高精度编码器，计数分辨率为1mm；
7. 接口：无线接口、网口；
8. 电缆盘可以直接接声纳探头，用于声纳检测；并可以同时连接声纳探头和爬行器进行声纳和视频的同步采集；
9. 线缆车移动：采用便携拉杆式设计；配备移动轮和车轮锁紧装置，便于线缆车移动和固定。
10. 防护：IP63，防灰尘，防水溅；
11. 尺寸：570mm*395mm*475mm；
12. 重量：45kg（含150米电缆线）。
	套
	1

	3
	爬行器
	1. 防护：IP68，可用于12米水深，气密保护，内置气压传感器，有压力指示灯；
2. 工作温度：-10℃~50℃；
3. 适用管径：220mm~3000mm；
4. 适用管道：城市合流污水、生活污水及工业废水、城市雨水或供水管道；
5. 材料：黄铜、镀镍、不锈钢、铝（经防腐处理）；
6. 镜头升降：电动升降架，落差可达225mm升降架升至最高时，摄像头中轴线离轮轴中心点300mm，升降架降至最低时，摄像头中轴线离轮轴中心点75mm），抬升架可拆卸设计，拆卸后爬行器本体可单独使用；
7. 驱动：爬行器采用2×90W双直流驱动电机，最大功率180W，6轮驱动，最大行走速度可达32m/min；
8. 爬坡：根据管道状况不同，最大爬坡能力45°；
9. 电路保护：电机堵转、过流、过压自动保护；
10. 照明光源：前向12颗10W高亮聚光LED照明灯；后向2颗10W高亮LED；所有光源光强亮度连续可调；
11. 后视镜头：集成后视镜头及灯光，用于爬行器回收期间观察倒车及线缆回收情况，后视镜头分辨率为1280*720（100万像素）；
12. 防撞保护：设置U型保护架，可有效防止镜头撞击;
13. 车轮：配有大、中、小三组轮子，可使用加宽器加宽轮轴，以适用于不同的管径;
14. 尺寸：480mm * 175mm * 105mm；(爬行器装配4寸橡胶轮,不带抬升)
15. 480mm * 175mm * 220mm；(爬行器装配4寸橡胶轮,带抬升)
16. 重量：16.5kg。
	套
	1

	4
	旋转镜头
	1. 防护等级：IP68，可用于10米水深，气密保护，内置气压传感器，有压力指示灯；
2. 工作温度：-10℃~50℃；
3. 镜头旋转：电动旋转，径向 360 度无限旋转，仰俯 2 * 135 度旋转，一键归位；
4. 照明光源：4颗3W泛光LED；
5. 调焦变倍：高分辨率彩色图像传感器，N/P制可选，120倍变倍系统，10倍光学变焦，12倍数字变焦，自动聚功能，自动对焦，可手动调节；
6. 激光测量：用于测量裂缝宽度；
7. 视点指示：采用时钟指示法指示当前检对象的时钟方向；
8. 成像系统：彩色1/3“，200万像素（2592*1520）CMOS,视角6.7°-68°，灵敏度0.1Lux；
9. 防撞保护：通过设置在爬行器上的U型防护架，防止镜头撞击；
10. 尺寸：155mm * 95*90mm；
11. 重量：1.5kg。
	套
	1

	5
	测量探头
	1. 测量范围：100mm-40000mm
2. 适用管径：最小管径350mm
3. 采样频率：9.2kHz
4. 测量误差：±2cm
5. 防护：IP68，可用于10米水深，密封保护
6. 工作温度：-5℃-40℃
7. 尺寸：201mm*80mm*132mm
8. 重量：1.25kg
	套
	1

	6
	PipeSight
管道检测
视频判读
报告软件
	1、对检测视频文件进行播放预览、添加检测信息、截取缺陷图像、判读描述等；
2、可将判读结果数据自动生成为图文并茂的检测报告（包括项目信息、工程概况、缺陷分布示意图、检测设备简介、作业流程示意图、缺陷统计图表、详细缺陷图表等内容）；
3、可导出GIS平台通用的ShapeFile接口数据；提供电子地图查阅功能，在电子地图中标注出作业点的位置，查看作业点对应的检测数据、判读信息、缺陷图片和检测视频；
4、可将缺陷分布地图导出为网页格式，以供数据上报、分阅。
	套
	1

	7
	Pipelidar管道断面分析软件
	1. 对测量文件进行播放预览，截取缺陷图像，测量，添加缺陷信息，保存等
2. 可自动生成报告，报告中包含管道变形量图、管道沉积图、管道尺寸色谱图，管道缺陷分布图等。
	套
	1

	8
	Pipelidar管道断面分析软件
	1. 根据测量文件，生成管道的三维模型。
2. 支持模型的浏览、缩放、漫游等功能。
3. 在模型内可以任意的测量，量化缺陷。
4. 支持量化缺陷导出，可填入检测报告中。
	套
	1

排水管道量化修复系统
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数  量

	1
	平板
	1.主机配置：采用平板做为主机，内置采集分析软件；
	屏幕尺寸
	10.8英寸

	电池容量
	7500mAh（典型值）

	运行内存（RAM）
	4GB

	存储容量（ROM）
	128GB

	分辨率
	2560 × 1600

	CPU型号
	华为海思麒麟980

	操作系统
	Android 9.0+ EMUI 9.1

	Wi-Fi工作频段
	2.4GHz＆5GHz

	蓝牙传输
	蓝牙5.0

	是否支持4G卡
	支持

	机身尺寸
	257mm*170mm*7.2mm

	机身重量
	498g

	持续检测最长时间
	7小时

2.控制功能：控制线缆盘自动收线、调节收线速度，气囊充放气，紫外灯开关；
3.视频显示：显示气囊前端影像，视频中有辅助线协助定位；
4.状态显示：光源状态，气囊型号，气压值，气囊行走距离，充放气状态，修复时间；
	1
	套

	2
	电缆盘
	1. 配线长度：标配线缆长度80米；
2. 线缆参数：线缆内部为8mm气管和4芯1.5mm^2线，线径14mm，防水、耐磨、耐酸碱、耐腐蚀。
3. 自动排线：收放线过程中，确保电缆在绞线盘上的规则分布；
4. 计数：采用高精度编码器，计数分辨率为1mm；
5. 额定电压：AC220V
6. 额定功率：600W
7. 额定频率：50Hz
8. 最大设置排气压力：0.7MPa
9. 尺寸：800mm*392mm*660mm（长*宽*高）；
10. 重量：90kg（含线缆）
	1
	套

	3
	气囊
	1：标配4个气囊，对应参数如下:
(1) 气囊规格：    CA1      CA2       CA3      CA4
(2) 气囊总长：    830      1008      1106      1190          mm
(3) 硅胶长度：    600       700       780       840          mm
(4) 气囊最小直径：138       228       326       380          mm
(5) 最小修复管径：200       300       400       500          mm
(6) 最大修复管径：250       400       500       600          mm
(7) 修复长度：    400       400       500       500          mm
气囊重量：    13.2KG
2：每个气囊内含有2节紫外光灯架，8～10分钟修复材料即可完成固化。
	4
	个

附件3：
售后服务计划及保障措施
[bookmark: _Toc8453][bookmark: _Toc6992][bookmark: _Toc16860][bookmark: _Toc21774][bookmark: _Toc29047][bookmark: _Toc18234]1、售后服务计划
设备到货后，我方按照招标人的通知日期，派专家到招标人现场进行安装、调试，自带必要的专用工具。招标人和我方共同开箱，清点设备及附件，品名、规格和数量，和合同及装箱单相一致。设备交付时，我方提供出厂试验记录，有专业测试人员签字。且提供设备试验、验收的有关企业标准及规范和方法，确保质量符合国家检测标准。
1.售后服务
      1）定期维护计划。
      2）对采购人不定期维护要求的响应措施。
      3）对用户修改设计要求的响应措施。
2.技术支持
      1）提供7×24小时的技术咨询服务。
      2）敏感时期、重大节假日提供技术人员值守服务。
3.故障响应
      1）提供7×24小时的故障服务受理。
      2）出现故障1小时内响应；一般故障6小时内排除，重大故障12小时内排除。无法在12小时内解决的，我方会在24小时内提供备用产品，使采购人能够正常使用。
      3）备件服务：遇到重大故障，提供系统所需更换的任何备件。
4.质保期内硬件设备出现任何质量问题（人为破坏或自然灾害等不可抗力除外），由我方负责全免费（免全部工时费、材料费、管理费、财务费等等）更换或维修。质保期满后，无论是否另行选择维保供应商，我方都及时优惠提供所需的备品备件。

2、技术服务及人员培训
2.1．产品运输、保险及保管
1　 我方负责产品到施工地点的全部运输，包括装卸及现场搬运等。
2　 我方负责产品在施工地点的保管，直至项目验收合格并交付给采购人。
3　 我方负责派出的施工人员的人身意外保险。
2.2.安装调试
1　 我方将加强施工的组织管理，所有施工人员遵守文明安全施工的有关规章制度，持证上岗。
2　 项目完成后，我方将项目有关的全部资料，包括产品资料、技术文档、施工图纸等，移交采购人。
3　 我方负责全部设备需求清单项目的供货、安装及调试工作，确保系统能够正常运营。
2.3.测试验收
1　 项目验收国家有强制性规定的，按国家规定执行，验收费用由我方承担，验收报告作为申请付款的凭证之一。
2　 验收过程中产生纠纷的，由质量技术监督部门认定的检测机构检测,如为我方原因造成的，由我方承担检测费用；否则，由采购人承担。
3　 项目验收不合格，由我方返工直至合格，有关返工、再行验收，以及给采购人造成的损失等费用由我方承担。连续两次项目验收不合格的，采购人可终止合同，另行按规定选择其他供应商采购，由此带来的一切损失由我方承担。
4　 项目验收时，我方保证其供货、安装及调试的系统能够正常运行，且服务满足采购人的要求。
2.4.质量保证
1　 我方提供的产品是原装正品，符合国家质量检测标准，具有出厂合格证。
2　 本项目的整体质保期为三年。按国家三包政策执行。
3　 质保期从验收合格后开始计算。质保期内所有设备自身质量问题和技术故障免费上门服务。
2.5.服务网点
	售后服务站
	网点地址
	服务人员
	服务电话

	公司总部
	武汉市东湖新技术开发区光谷大道62号关南福星医药园4幢3层5号
	张杰琼
	027-87613845

	河南办事处
	郑州市荥阳市高山镇创业路38号
	刘爽
	0371-86053898

	北京办事处
	北京市海淀区北下关娘娘庙84号002室
	刘志毅
	010-51581255

	广州办事处
	广州市越秀区起义路2号
	张志红
	020-83338168

	上海办事处
	上海市静安区万航渡路780号3层
	吴长智
	021-32320401

3、安装调试方案
我公司承诺自签订合后10个日历天内完成设备的生产、供货、安装、调试达到良好的使用效果，并送至采购人指定地点。具体日期安排如下：
单位：工作日
	内容
	第1日
	第2-3日
	第4-6日
	第6日
	第7-9日
	第10日

	合同签订

	零部件采购

	安装

	组装调试

	制定详细的实施及培训计划

	设备到货，指定地点交货

	试运行并验收

	组织人员培训

[bookmark: _Toc29998][bookmark: _Toc4221]4、培训、质量保证措施
我方将派出经验丰富的授课人同对采购人人员时行培训，使采购人人员能全面掌握系统的操作、维护及扩展等技术，我方提供的培训服务包括以下几个方面：
 1、现场培训
    我方对采购人的技术人员进行系统的使用、维护和保养培训。该培训将教会操作人员在日常和紧急情况下如何操作系统。 我方派出的培训教员对所提供的系统和产品具有五年以上的操作和维修经验。培训授课人员都是经过认证的工程师、技术员等。培训教员的简历连同培训计划一并提交采购人，认为培训教员不合格可要求更换。
    我方在系统完工测试之前为采购人技术人员进行现场培训该培训包括正常操作程序和怎样处理紧急情况。我方将至少提前3天通知采购人授课时所需的常用教学设施任何特殊的工具和测试设备由我方准备。在培训工作开始前我方向采购人免费提供所有培训资料包括操作、维修手册，以便受训人员能够了解系统及设备的基本结构、工作原理及操作程序能进行实际操作和日常维护、排除一般故障。
2、培训计划
我公司将根据合同清单提供详细的产品说明书和系统使用说明书。将对使用者进行以下培训。本培训计划包含以下内容:
1)培训目的
对采购人的人员分为运行维护人员的培训、工程技术人员的培训和管理人员的培训。运行维护技术人员经过培训应能进行日常设备运行维护工作掌握软件、硬件的操作熟悉硬件基本功能。能熟练地分析软件、硬件信息等工作并能有效的组织、开展业务应用能力。高级工程技术人员培训后，能够处理一般维护人员不能处理的技术问题。管理人员经培训后，应能负责全面的技术管理工作了解系统建设的过程系统功能及未来建设的规划。
2)培训课程
培训课程包括理论课/实践课
3)培训开始时间/结束时间
    我方将在完工调试之前对技术人员进行培训安装调试验收现场完成上述培训后才能撤走现场服务人员。
4)使用的培训设施
现场培训设备操作包括各子系统的设备实物操作。
5)培训地点
我方将现场对受训人员进行培训。
5、质量保证措施
我公司为规范和强化企业内部管理，长期以来始终把质量工作放在首位。我公司成立了专门领导班子，聘请管理上的专家和吸取国内外先进经验，在全面质量管理达标的基础上，编写了适合本企业特点又满足ISO9001标准的质量手册和程序文件共35个。公司实施“名牌”战略，实行“全面质量管理”及ISO9001国际质量体系认证。
[bookmark: _Toc9658][bookmark: _Toc6942]1、质量体系的实施与运行
为了保证我公司所建的质保体系能长期有效运行，首先在组织和人员上得以保证，经过专业培训具备资格的内部质量体系审核人员，他们均分布在各个生产车间和相关的职能部门，通过培训和学习以提高他们的自身素质和业务水平，为我公司质量体系运行起到了关键作用。为了切实体现公司所制定的质量保证运行有效，我公司成立了相应的管理系统。
第一，确定了以销售部为主，按照标准要求完善合同管理、合同评审和用户服务工作及质量信息管理子系统。
第二，确定了以研发部为主，按照标准完善从设计、开发、工艺技术及标准管理的子系统。
第三，确定了以生产部为主，按照标准要求完善生产制造过程的计划管理、设备管理、工装管理、仓库管理和现场文明生产管理及产品、半成品、在产品的搬运、包装、交付及工位器具的管理子系统。
第四，确定了以质检部为主，按照标准要求完善从计量管理、原材料检验、配套件和外协件检验到产品检验；从工装检验、工序检验到检测设备的校准管理；从对不合格品的控制和产品合格证书、资料管理及质量记录的子系统。
第五，确定了以办公室为主，按照标准要求完善并建立信息管理网络及资料档案管理的子系统。
第六，确定了以供应部为主，按照标准要求建立从原材料、配套件、外协件采购、选择、确定合格分承包方的控制管理的子系统。
第七，确定了以管代为主，按照标准要求完善质量体系策划，建立质量体系内部审核队伍和质量教育、组织质量分析等质量管理子系统。同时依据质量手册中的职能分配，各生产车间和部门把20个要素逐级分解落实到各部门及人员，根据年度审核计划中要求，认真组织实施，除每年对体系覆盖的生产车间部门进行一次全面审核并形成审核报告外，同时还根据生产中的实际情况，不定期组织抽查审核，对审核中出现的问题找出原因，提出整改措施并逐一跟踪落实，直到问题得到彻底解决为止。
[bookmark: _Toc32648][bookmark: _Toc18895]2、质量控制管理
我们设有质检部门，专门负责材料进厂、过程控制直到产品出厂的检测把关，在每个产品的每道工序中，组成了严密的质量控制网络，同时质检部具有相应的检测手段，形成了强有力的质量监督体系。为保证企业的产品质量，真正体现“质量是企业的生命”这一宗旨，我们的原则是“把住两头，严格中间”，原材料是构成产品质量的主体，它的好坏直接关系到产品质量，我们严格按ISO9001标准要求对主要材料进行分承包方资格认定，并不断对分承包方和外协厂进行资格评定，在认定合格的同时，我们还与分承包方签定了质量奖赔协议，同时我们不定期组织生产、技术、质检等方面的人员对外协厂进行调查评定，从而进一步保证了原材料和外协件产品的供货质量。为了严把生产过程和产品出厂质量关，质检部门人员分布在各个产品的每道工序中，他们的职责是按图纸、工艺、标准和检验规范严格检查、记录、标识，发现不合格产品及时反馈，质检部会同生产部每月根据生产中出现的不合格品进行统计分析，召开质量分析会，并提改进措施，同时对每个产品配套有专职监督检查员，他们除对每个工序的质量监督检查外，负责每批产品在出厂前召集生产、技术、销售等部门的人员对该批产品进行抽检、鉴定、确认，通过一系列措施，有效保证了我公司出厂产品的质量。
[bookmark: _Toc1678][bookmark: _Toc7378]3、验收及提供服务的工作方案
设备在出厂前，均按国家规定的产品出厂检测规程进行检测。保证所交付的技术材料是完整的、清楚的和正确的，并能够达到贵方所规定的设备安装、试运行、性能考核、操作和维修的要求。保证及时派遣合格的技术人员对合同设备的指导安装、试运行、性能考核、验收、操作和维修提供正确和充分的技术服务和技术培训。保证设备是用优质材料和先进工艺并严格按照设计图纸、技术要求、系统功能及国家要求和部（行业）有关标准进行制造和检验。整个制造的实施过程严格按ISO9001质量体系执行，保证产品是全新的、技术先进的、质量上优越的、没有设计、材料及工艺上的缺陷。
质量第一是我司的宗旨，为用户服务是我们应尽的责任，以为用户提供最好的产品为最终目标。

[bookmark: _Toc12161][bookmark: _Toc11123]6、所提供的其它免费物品或服务
在人力和物力的双重保障下。我方将提供以下免费服务项目(人为损坏除外)：
(1) 按厂家保修条例免费提供保修期内的上门检修服务；
(2) 免费提供售前、售后技术咨询和使用人员培训；
(3) 免费送货；
(4) 免费提供定期跟踪维护。
[bookmark: _Toc19669][bookmark: _Toc9509]7、技术人员情况
为了使项目能够按照计划、有条不紊地进行，我公司将安排有经验的技术人员完成项目交货，具体安排如下：
项目经理1名
工作职责：统筹兼顾整个项目售前、售中、售后所有相关事宜，负责合同签订、项目进度跟进、沟通协调各职能部门、交货安排、项目验收等相关事宜；
技术负责人1名
工作职责：主要负责产品研发、生产、质量、技术答疑等；
生产管理负责人1名
工作职责：负责解决整个产品生产过程中出现的问题，及时发现及时解决，现场生产活动的监督管理等；
质检员1名
工作职责：产品质量检测、调试、出厂验收等；
采购员1名
工作职责：负责采购项目所需的外购零部件，生产原材料等；
商务人员1名
工作职责：负责下生产任务单，与各部门沟通协调生产任务、产品要求、跟进产品生产进度等；
售后服务人员1名
工作职责：负责记录客户反馈意见或建议，解决所有产品售后问题，更进售后进度，解答客户售后疑问。
[bookmark: _Toc14732][bookmark: _Toc24723]8、服务承诺等
我方为保证中标货物的质量特作如下承诺：
1. 严格按照合同要求，提供符合采购人所提出的技术及参数要求、质量合格的产品。
2. 保证所供主要部件为原厂生产的产品。设备交货时，确保主要部件带有质量检验合格证书、质保单。
3. 保证所供货物加工工艺完善、检测手段完备，产品决不带缺陷出厂。
4. 在货物使用过程中发现的质量问题，如属我方原因，我方将承担责任，赔偿需方所受到的经济损失。
5. 设备在质保期内如发生质量问题，保证在1小时内予以响应。
6. 设备出现故障1小时内响应；一般故障6小时内排除，重大故障12小时内排除。无法在12小时内解决的，我方会在24小时内提供备用产品，使采购人能够正常使用。
7. 在设备的升级使用寿命周期内，能保证使用方更换到原厂同质的零部件，确保其正常使用
8. 加强售后服务，把“24小时服务”、“超前服务”、“全过程服务”、“终身服务”贯彻在产品安装、使用的全过程。
9. 若中标，本承诺函将成为合同不可分割的部分，与合同有同等法律效力。

附件4：
郑州大学仪器设备初步验收单
No：郑大询价采购-2020-51                                  年   月   日
	使用单位
	水利科学与工程学院
	使用人

	合同编号

	供货商
	武汉欧立德电气有限公司
	合同总金额
	¥586,500.00

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	排水管道3D量化检测系统
	欧立德
OLD-CCTV
	武汉欧立德电气有限公司
	1
	套
	¥340,000.00

	2
	排水管道量化修复系统
	欧立德
OLD-DX
	武汉欧立德电气有限公司
	1
	套
	¥246,500.00

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	供货商
授权代表签字

附件5：
中标通知书
[image: 郑大欧立德中标通知书]

装箱清单
排水管道3D量化检测系统
产品型号： OLD-CCTV
	序号
	物料信息
	部件信息
	数量
	单位
	备注
	发货
确认√
	收货
确认√

	物料编号
	部件名称
	出厂
编号

	1
	1.05.0765
	X5H镜头包装箱

	1
	个

	2
	1.05.3324
	X5-HL内衬

	1
	个

	3
	1.05.0784
	HCTV-XZ镜头箱面膜

	1
	个

	4
	2.05.072
	管道激光侧扫仪

	1
	个

	5
	X5-HL检测软件
	1
	套
	PC版，语言为中文

	6
	合格证
	1
	张

	7
	说明书
	1
	本

排水管道量化修复系统
产品型号：OLD-DX
	序号
	物料信息
	部件信息
	数量
	单位
	备注
	发货
确认√
	收货
确认√

	物料编号
	部件名称

	1
	2.09.075
	X120-D2电缆盘
	1
	台

	2
	2.05.065
	平板电脑
	1
	台

	3
	2.09.071
	X120-D2 CA1气囊
	1
	个
	DN200-DN250

	4
	2.09.072
	X120-D2 CA2气囊
	1
	个
	DN300-DN400

	5
	2.09.073
	X120-D2 CA3气囊
	1
	个
	DN400-DN500

	6
	2.09.074
	X120-D2 CA4气囊
	1
	个
	DN500-DN600

	7
	2.09.229
	X120-D2摄像头
	1
	个

	8
	2.09.070
	航插延长头
	1
	个

	9
	1.05.0322
	4mm内六角扳手 带把
	1
	个

	1.05.0323
	5mm内六角扳手 带把
	1
	个

	1.05.1134
	电源线
	1
	根

	2.06.069
	摇把
	1
	个
	电缆盘手动收线用

	10
	2.06.091
	井口移动滑轮
	1
	个

	11
	2.06.095
	电缆保护套
	1
	个

	12
	2.09.012
	袋装修复材料
	2
	袋
	DN300 宽440mm

	13
	2.09.013
	袋装修复材料
	2
	袋
	DN400 宽440mm

	14
	2.09.014
	袋装修复材料
	2
	袋
	DN500 宽440mm

	15
	2.09.004
	气囊支架
	1
	套

	16
	1.06.0211
	打包膜
	2
	卷

	17
	4.009
	合格证
	1
	本

image1.emf

image2.jpeg
%T\ N

T

€52650V8TET Bl “HBWY
2l %%E&&E/EEF ME €0 H 72 2 o B ok B L B

= W [ i ) 1
2L BEY Rk S (SN CTHD HI
AT ) 2L b Bt Y (W RO i
EHEE ISEHH N H TR %mw

(el Y FRAL )4 E O T
s s Y ) Yo
15-0202-Fif% A 151 ¢ £ MERIRK
Sl 3l W Hr

| W B2 SN a8 R W& S T & R ORI

MM EE

<£an&$% A (B ARG H
WBFEY HAYEE) SUFUMELG HOUT HERREGE
EZIEYTE (8 Bos, VAN L5 & T V7 R L S Rl

ERAIEACA: A B

o oy B (X¥) ¥